АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРЕСТОВОГОРОДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 октября 2013 г.                                                                                            № 105
с. Крестово-Городище

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 13.09.2013 № 89 «Об определении границ прилегающих к  некоторым организациям и объектам территорий, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Администрация муниципального образования «Крестовогородищенское сельское  поселение» Чердаклинского района Ульяновской области постановляет:
    1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 13.09.2013 № 89 «Об определении границ прилегающих к  некоторым организациям и объектам территорий, на  которых  не допускается розничная продажа алкогольной продукции» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

                                                                                       «Приложение 1

к постановлению администрации

 муниципального образования

«Крестовогородищенское

сельское поселение»

                                                               от 13 сентября 2013 г. № 89
 ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и объектов, расположенных на территории муниципального образования «Крестовогородищенское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области, на прилегающих территориях к которым не допускается розничная продажа алкогольной продукции
	№ п/п
	Наименование учреждения, организации
	Адрес местонахождения

	1
	МДОУ Крестово-Городищенский детский сад «Малыш»
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Крестово-Городище, ул. Чапаева, д. 52а

	2
	МОУ Крестово-Городищенская СОШ
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Крестово-Городище, ул. Ленина, д. 61

	3
	ОГКОУ Крестовогородищенская школа-интернат «Алый парус»
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Крестово-Городище, ул. Мичурина, д. 36а

	4
	Офис врача общей практики
	Ульяновская область, Чердаклинский район, с. Крестово-Городище, ул. Мира, д. 69а

».

1.2. Приложение № 4 к постановлению исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования

«Крестовогородищенское

сельское поселение»                                                                       В.Н. Майнцев